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Ćwiczenia	na	wszystkie	czasy	angielskie.	Ćwiczenia	na	wszystkie	czasy	przeszłe	angielski.	Ćwiczenia	na	wszystkie	czasy	w	języku	angielskim.	Ćwiczenia	na	wszystkie	czasy	angielski	pdf.	Ćwiczenia	na	wszystkie	czasy	teraźniejsze	angielski.

W	tym	tygodniu	mamy	dwie	lekcje	angielskiego	zamiast	jednej.	Mary	i	John	budują	dom.	–	I	think	she’s	not	a	good	wife.	–	The	lecture	with	prof.	2:	Jadłam	już	obiad	–	I	have	already	eaten	dinner.	–	I	have	got	3	dogs	and	a	lizard.	Carolina	zawsze	wypija	nasz	ostatni	sok!	Rodzice	zawsze	martwią	się	o	swoje	dzieci.	3:	Nigdy	nie	jem	chleba	na	kolację	–	I
never	eat	bread	for	supper.	A	zależy	mi	na	tym,	aby	kluczem	był	tu	nie	sam	podział	na	czasy,	a	zastosowanie	poszczególnych	czasów.	PS4:	1:	Wykład	z	profesor	Jones	zaczyna	się	o	9:00.	Moja	sekretarka	właśnie	drukuje	listę	płac	dla	pana.	Mój	pies	próbuje	właśnie	zjeść	moje	nowe	buty!	Joga	staje	się	coraz	popularniejsza	wśród	młodych	ludzi.	Jeśli
postanowimy	zmodyfikować	naszą	politykę	prywatności,	zmiany	zostaną	opublikowane	na	tej	stronie,	abyś	był	zawsze	świadomy	tego,	jakie	informacje	są	przez	nas	gromadzone,	w	jaki	sposób	są	one	wykorzystywane	i	w	jakich	okolicznościach	są	one	ujawniane.	Oczywiście,	pojawią	się	tu	przykłady	zdań,	także	po	angielsku,	więc	będzie	też	okazja,	żeby
coś	tam	się	w	główkach	pootwierało.	Ty	zawsze	mówisz	mi,	co	mam	robić!	Facebook	obcina	organiczny	zasięg	edytowanym	wpisom.	2:	Myślę,	że	ona	nie	jest	dobrą	żoną.	Ćwiczysz	ostatnio?	–	John	visits	his	grandma	every	week	but	this	week	he’s	going	on	a	conference.	3:	Dzisiaj	większość	ludzi	korzysta	z	internetu	zamiast	z	encyklopedii.	Wszystkie
online	ćwiczenia	na	czasy	angielskie	są	interaktywne,	zawsze	zawierają	poprawne	odpowiedzi	i	są	odpowiednie	dla	początkujących	i	zaawansowanych.	–	Love	hurts.	Po	prostu	nie	lubię	aroganckich	ludzi.	Już	od	dziesiątek	lat	wielu	naukowców	bada	związki	dolegliwości	zdrowotnych	z	funkcjonowaniem	psychologicznym	człowieka.	Kocham	psy,	ale	nie
znam	akurat	tej	rasy.	–	I	am	going	shopping	tomorrow.	Zegarki	robione	na	zamówienie	zawsze	kosztują	więcej	niż	zwykłe.	Nie	widuję	się	z	nią	od	czasu	zakończenia	szkoły.	Ćwiczenia	na	czasy	teraźniejsze	1.	2:	Co	teraz	czytasz?	Uwierzcie	mi,	jak	przerobicie	wszystkie	ćwiczenia	(a	przygotowałam	je	dla	Was	w	trzech	wersjach	według	poziomu	–	dla
początkujących,	średniozaawansowanych	i	zaawansowanych!),	z	pewnością	(daję	sobie	rękę	uciąć!)	nie	będziecie	mieć	już	problemów	z	ich	odróżnieniem!	Zatem,	czy	chcecie	wiedzieć,	kiedy	używamy	Present	Simple,	kiedy	Continuous,	a	kiedy	czasy	Perfect?	Celowo	nie	mówię,	że	zajmiemy	się	czasami	teraźniejszymi,	dlatego,	że	na	przykład,	do
wyrażania	przyszłości	używamy	czasem	także	czasów	teraźniejszych.	Gary?	Present	Simple:	PS1:	1:	Co	roku	jeżdżę	na	wakacje	do	Włoch.	Dzięki	różnorodnym	zadaniom	ćwiczone	są	struktury	gramatyczne	aż	do	pełnego	opanowania.	Mianowicie	klucz	do	zrozumienia,	kiedy	używamy	którego	czasu	po	angielsku.	2b:	Wpiszcie,	jakiego	czasu	powinno	się
użyć	do	przetłumaczenia	danego	zdania.	2:	Zazwyczaj	mam	problemy	z	matematyką,	ale	dzisiaj	idzie	mi	świetnie.	–	I	believe	in	dinosaurs.	2:	Mary	zawsze	zapomina	o	wyłączaniu	światła	w	stołówce!	–	Mary’s	always	forgetting	to	turn	off	the	lights	in	the	canteen!	3:	Moja	córka	zawsze	zostawia	swoje	buty	w	korytarzu	zamiast	schować	je	do	szafki!	–	My
daughter	is	always	leaving	her	shoes	in	the	hall	instead	of	putting	them	on	the	shelf.	Jones	starts	at	9:00.	Od	jak	dawna	tu	czekasz?	cookies	(„ciasteczka”).	Właściwe	zachowanie	przeszkolonych	pracowników	banku	pozwala	uniknąć	tragedii	w	sytuacji	napadu.	Ćwiczenia	(online	+	pdf)	i	zastosowanie	Present	simple	i	continuous	Czasy	teraźniejsze	Past
simple	i	continuous	Czasy	przeszłe	Future	simple	i	continuous	Czasy	przyszłe	Going	to	i	present	tenses	Going	to	i	czas	teraźniejszy	dla	przyszłości	Present	perfect	Czas	teraźniejszy	uprzedni	Past	perfect	Czas	przeszły	uprzedni	Future	perfect	Czas	przyszły	uprzedni	Modal	verbs	can,	may,	must	online	Czasowniki	modalne	Wszystkie	czasy	angielskie	i
czasowniki	modalne	i	ich	formy	oraz	właściwe	wykorzystanie	w	zdaniach	są	wyjaśnione	w	każdym	rozdziale.	Zazwyczaj	nie	mam	czasu	na	spacery,	ale	w	tym	tygodniu	spacerujemy	razem	z	mężem.	3:	Wierzę	w	dinozaury.	PC4*:	1:	Jutro	jadę	na	zakupy.	A	może	interesują	Was	ćwiczenia	na	czasy	teraźniejsze?	Ale	generalnie,	dziś	skupiamy	się	na	tylko	na
ROZPOZNAWANIU	czasów,	czyli	tym,	co	często	sprawia	trudność	nawet	trochę	bardziej	zaawansowanych	użytkownikom	angielskiego!	Nie	ma	lepszego	ćwiczenia	na	czasy	teraźniejsze,	a	w	szczególnie,	na	ich	zastosowanie!	Kiedy	używamy	poszczególnych	czasów?	Normalnie	nie	jem	kolacji	tak	późno,	ale	dzisiaj	świętujemy	z	mężem	naszą	piątą
rocznicę	ślubu.	Muszę	zadzwonić	na	policję	bo	ten	facet	przede	mną	jedzie	zygzakiem	już	od	dłuższego	czasu	i	boję	się,	że	jest	pijany.	Chciałabym,	żebyście	pod	koniec	tego	wpisu	i	po	wykonaniu	zaproponowanych	przeze	mnie	ćwiczeń,	mogli	powiedzieć,	że	teraz	już	rozumiecie,	który	czas	jest	do	czego.	Moje	propozycje	zdań	(po	polsku	i	po	angielsku),
możecie	pobrać	w	ściągawce	poniżej!	Gorąco	zachęcam	do	prześledzenia	tych	moich	przykładów,	bo	rozszerzą	one	Wasze	spojrzenie	na	konkretne	zastosowania	poszczególnych	czasów.	Z	powodu	cen	leków,	wielu	pacjentów	przestaje	je	brać.	2:	Codzień	rano	jem	musli	z	mlekiem	–	Every	morning	I	eat	musli	with	milk.	Ćwiczenia	pdf	na	wszystkie	czasy
w	angielskim	na	naszej	stronie	internetowej	www.e-grammar.org	dla	studentów	i	nauczycieli	języka	angielskiego.	To	czytajcie	dalej!	Rozpoznawanie	czasów	Dzisiaj	mam	dla	Was	ściągę	z	czasów	służących	do	opisywania	czynności	mających	miejsce	w	teraźniejszości.	Akceptuję	Czytaj	więcej	Wszystkie	czasy	angielskie	Ćwiczenia	gramatyczne	online	+
PDF	Budowa	i	zastosowanie	English	grammar	books	PDF	PDF	book	1:	English	tenses	exercises	PDF	book	2:	English	grammar	exercises	PDF	book	3:	English	grammar	rules	Read	more	about	English	grammar	books	PDF	on	e-grammar.org.	Czytam	teraz	książkę	o	górach.	PS3:	1:	Nie	pamiętam	jej	numeru	telefonu.	Niektórzy	ludzie	szczycą	się	tym,	że
nie	pracują.	Zwykle	nie	jem	słodyczy,	ale	w	tym	tygodniu	piję	sporo	gorącej	czekolady.	Ceny	domów	rosną	w	najszybszym	tempie	od	lat.	W	następnej	kolejności,	zajmiemy	się	czasami	i	konstrukcjami	używanymi	do	opisywania	czynności	z	przeszłości	i	z	przyszłości.	Ty	zawsze	dodajesz	za	dużo	cukru	do	mojej	kawy!	Pracuję	tu	już	od	tak	dawna,	że	znam
wszystkich.	Ćwiczenia	na	czasy	mieszane	PDF	Porównanie	różnych	czasów.	PC3:	1:	Czemu	zawsze	zżerasz	moje	kanapki?	Ćwiczenia	na	czas	teraźniejszy	–	POZIOM	ZAAWANSOWANY	–PDF	do	pobrania	Klucz	odpowiedzi	–	POZIOM	ZAAWANSOWANY	–PDF	do	pobrania	Pssst!	Jeżeli	uczycie	się	angielskiego	sami	w	domu,	to	z	pewnością	przyda	Wam	się
też	ten	darmowy	e-book	z	planerem	nauki!	Dzięki	niemu	sami	ustalicie	swoje	cele	edukacyjne	oraz	wyznaczycie	plan	ich	osiągnięcia!	Tyle	na	dziś!	Ale	jeżeli	nadal	czujecie	potrzebę	rozwijania	swojej	wiedzy	o	czasach	teraźniejszych,	to	koniecznie	zerknijcie	do	wpisu	ze	ściągawką	z	czasów!	A	w	ramach	ciekawostki,	wpadnijcie	też	poczytać	o
podobieństwach	między	angielskimi	czasami,	a	konstrukcjami	gramatycznymi,	które	mamy	w	języku	polskim.	Często	napotykam	osoby,	które	naruszają	zasady	savoir	vivre	w	sytuacjach	oficjalnych.	Ćwiczenie	wprowadzające	dla	wszystkich	2.	2:	Jestem	padnięta,	pracowałam	dzisiaj	cały	dzień	–	I	am	exhausted,	I	have	been	working	all	day.	3:	On	jest
spięty,	rozmawiał	z	szefem	–	He’s	stressed,	he’s	been	talking	to	a	boss.	3:	Jej	samolot	przylatuje	o	8	wieczorem.	Pracujemy	razem	od	lat,	więc	wiem,	że	on	nie	mówi	po	angielsku.	3:	Nie	widziałam	jej	od	lat	–	I	haven’t	seen	her	for	ages.	Marzę	o	własnym	domu	od	zawsze.	Zobacz	wszystkie	kategorie	słownika	tematycznego	»	Mam	dzisiaj	dla	Was	coś
ekstra.	Używając	niniejszego	serwisu,	godzisz	się	na	gromadzenie	i	wykorzystywanie	informacji	przez	Usługodawcę.	Niedźwiedzie	grizzly	w	swoim	naturalnym	środowisku	są	na	krawędzi	wyginięcia.	–	I	don’t	remember	her	telephone	number.	Gramatyka	angielska	na	www.e-gramatica.com/pl	koncentruje	się	na	czasach,	ich	budowie	i	zastosowaniu.
Herbata	smakuje	najlepiej	z	cukrem.	Ćwiczenia	na	czas	teraźniejszy	–	POZIOM	ŚREDNIOZAAWANSOWANY	–	PDF	do	pobrania	Klucz	odpowiedzi	–	POZIOM	ŚREDNIOZAAWANSOWANY	–	PDF	do	pobrania	Ćwiczenia	na	czasy	teraźniejsze	–	poziom	zaawansowany	Zdanie	Zastosowanie	Czas	Tłumaczenie	Każdego	ranka	John	zastanawia	się,	czy	jego
życie	dokądkolwiek	zmierza.	3:	W	czerwcu	biorę	ślub.	2:	Mam	ten	samochód	od	lata	ubiegłego	roku	–	I	have	got	this	car	since	last	summer.	Akceptuję	Czytaj	więcej	Aby	zapewnić	sprawne	funkcjonowanie	tego	portalu,	czasami	umieszczamy	na	komputerze	użytkownika	(bądź	innym	urządzeniu)	małe	pliki	–	tzw.	–	We	don’t	have	ballet	classes	on	Fridays.
–	Today	most	people	are	using	the	Internet	instead	of	encyclopedia.	Ćwiczenie	2:	Idziemy	o	krok	dalej!	2a:	Teraz,	przyjrzyjcie	się	zdaniom	i	zdecydujcie,	do	której	sytuacji	(którego	zastosowania	którego	czasu)	się	odnoszą	i	wpiszcie	obok.	PS2:	1:	Lwy	żyją	w	Afryce	i	Australii.	Zdania	mogą	być	nawet	po	polsku,	chodzi	o	to,	żeby	zrozumieć,	kiedy
używamy	poszczególnych	czasów,	ale	bardziej	zaawansowanych	zachęcam	do	zapisania	zdań	po	polsku	i	po	angielsku.	Present	Perfect	PP1:	1:	Znam	mojego	męża	od	5	lat	–	I	have	known	my	husband	for	5	years.	Nienawidzę,	kiedy	ktoś	mi	mówi,	co	mam	robić.	Present	Perfect	Continuous	PPC1:	1:	Pracuję	tu	już	od	10	lat	–	I	have	been	working	here	for
10	years	already.	Ponadto,	można	je	wydrukować	z	poniższych	linków	w	formacie	pdf.	–	Usually	I	take	some	sandwiches	with	me,	but	today	I’m	eating	out.	Pierwszym	krokiem,	niestety,	musi	być	trochę	teorii.	Ćwiczenia	na	czas	teraźniejszy	–	POZIOM	PODSTAWOWY	–	PDF	do	pobrania	Klucz	odpowiedzi	–	POZIOM	PODSTAWOWY	–	PDF	do	pobrania
Ćwiczenia	na	czasy	teraźniejsze	–	poziom	średniozaawansowany	Zdanie	Zastosowanie	Czas	Tłumaczenie	Wielu	ludzi	myśli,	że	kawa	jest	niezdrowa.	–	Why	are	you	always	eating	my	sandwiches?	PC2:	1:	Zwykle	biorę	kanapki,	ale	dziś	jem	na	mieście.	–	I	am	getting	married	in	June.	Użytkownik	może	wyrazić	odrębną	zgodę	na	otrzymywanie	od	Serwisu
materiałów	reklamowo-promocyjnych,	w	tym	biuletynu	handlowego.	2:	W	piątki	nie	mamy	lekcji	baletu.	3:	Uczę	się	tego	już	od	8	godzin	–	I	have	been	studying	this	for	8	hours.	Właśnie	idę	na	spacer	z	siostrą,	a	ty	co	robisz?	Moja	współlokatorka	zawsze	zapomina	zamknąć	drzwi	na	klucz!	Co	roku	szczepimy	naszego	kota	na	wściekliznę.	PP2*:	1:
Wykupiłam	nam	dodatkowe	ubezpieczenie	na	wypadek	choroby	–	I	have	bought	some	extra	insurance	in	case	of	any	illness.	Szefowa	naszego	wydziału	zawsze	o	mnie	“zapomina”,	kiedy	przydziela	premie.	–	What	are	you	reading	now?	2:	Miłość	rani.	–	Usually	I	have	problems	with	Maths	but	today	I’m	doing	really	well!	3:	John	co	tydzień	odwiedza
babcię,	ale	w	tym	tygodniu	jedzie	na	konferencję.	Nie	lubię	cynamonowej	herbaty	dlatego	nigdy	jej	nie	piję.	3:	Pracuję	tu	od	2010	roku	–	I	have	worked	here	since	2010.	Także	poprzez	złożenie	zamówienia	w	Serwisie	-	Użytkownik,	a	Twórca	w	ramach	zawartej	Umowy,	wyraża	zgodę	na	przetwarzanie	danych	osobowych	dla	celów,	o	których	mowa	w
pkt	3.	Pracuję	w	tym	banku	od	3	lat.	Próbuję	znaleźć	jakieś	informacje	o	tym	nowym	premierze	w	internecie,	ale	nie	mogę	nic	znaleźć.	–	This	year	we’re	going	to	Spain	for	holidays.	Kobiety	z	natury	widzą	i	czują	więcej,	niż	mężczyźni.	Użytkownik	może	nie	wyrazić	zgody	na	wysyłanie	newslettera	oraz	przetwarzanie	danych	osobowych	dla	celów
marketingowych.	–	Her	plane	arrives	at	8	PM.	Zacznijcie	od	przeczytania,	do	czego	używamy	poszczególnych	czasów.	PPC2*	1:	Ściany	mają	inny	kolor,	pewnie	je	malowali	–	The	walls	have	a	different	colour,	they	have	been	painting	them,	I	guess.	A!	No	i	dajcie	znać	w	komentarzach,	jak	Wam	poszły	(i	jak	Wam	się	podobają!)	dzisiejsze	ćwiczenia	na
czasy	teraźniejsze!	2:	W	tym	roku	jedziemy	do	Hiszpanii	na	wakacje.	2:	Nie	jadłam	od	rana	–	I	haven’t	been	eating	since	early	in	the	morning.	4:	Nie	piję	kawy	(w	ogóle)	–	I	don’t	drink	coffee.	Ćwiczenia	na	czasy	teraźniejsze:	Ćwiczenie	1:	Teraz,	to	Wy	napiszcie	po	3	przykłady	zdań	do	każdej	sytuacji,	w	której	korzystamy	z	poszczególnych	czasów.
Present	Continuous	PC1:	1:	Uczę	się	właśnie	do	egzaminu	z	matematyki	–	I	am	studying	for	my	Math	exam.	Zawiera	ćwiczenia	i	opinie,	które	są	dostępne	zarówno	online,	jak	i	w	formacie	pdf	do	drukowania.	Present	simple	+	continuous	-	gramatyka	PDF	I	go,	He	goes,	I	am	going,	He	is	going	Past	simple	+	continuous	-	gramatyka	PDF	I	worked,	You
worked,	I	was	working,	You	were	working	Future	simple	+	continuous	-	gramatyka	PDF	I	will	stay,	I	will	be	staying	Going	to	+	Present	tenses	-	gramatyka	PDF	I	am	going	to	leave,	I	leave,	I	am	leaving	tonight	Present	perfect	-	gramatyka	PDF	I	have	done,	He	has	done,	I	have	been	doing,	He	has	been	doing	Past	perfect	-	gramatyka	PDF	I	had	lived,
You	had	been	living	Future	perfect	-	gramatyka	PDF	I	will	have	slept,	You	will	have	been	sleeping	Modal	verbs	can,	may,	must	-	gramatyka	PDF	I	can	play,	You	may	come,	He	must	do	Ćwiczenia	gramatyczne	PDF	Czasy	angielskie	-	ćwiczenia	PDF	Porównanie	prostych	i	ciągłych	form.	Tę	lekcję	musicie	odrobić	sami	i	przypomnieć	sobie,	jak	to	było.	A	w
zasadzie	odwrotnie	–	żebyście	do	każdej	sytuacji	potrafili	dopasować	odpowiedni	czas!		Zwracam	uwagę,	że	w	tym	wpisie	skoncentrujemy	się	na	ZASTOSOWANIU	czasów,	a	nie	zasadach	budowania	zdań	w	poszczególnych	czasach.	–	I	go	to	Italy	for	holidays	every	year.	Dobrze	wyglądasz.	Wiedza	medyczna	nieustająco	rośnie,	ale	wielu	ludzi	i	tak	nie
ma	z	tego	korzyści.	–	Lions	live	in	Africa	and	Australia.	3:	Mam	3	psy	i	jaszczurkę.	Aby	zapewnić	sprawne	funkcjonowanie	tego	portalu,	czasami	umieszczamy	na	komputerze	użytkownika	(bądź	innym	urządzeniu)	małe	pliki	–	tzw.	2c:	Przetłumaczcie	na	angielski!	Przykład:	Zdanie	Zastosowanie	Czas	Tłumaczenie	Tom	zawsze	mnie	ignoruje	w	trakcie
naszych	spotkań	z	szefową!	coś,	co	mnie	denerwuje,	czyli	PC3	Present	Continuous	Tom	is	always	ignoring	me	during	our	meetings	with	the	boss!	Teraz	wybierz	swój	poziom,	pobierz	ćwiczenia	i…	do	roboty!	Pssst!	Na	końcu	każdej	sekcji	czekają	na	Was	arkusze	z	odpowiedziami!	Ćwiczenia	na	czasy	teraźniejsze	–	poziom	podstawowy	Zdanie
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